Генеральному директору
ООО «Поставка»

от Городской клинической больницы № 123
ИНН 2345678901

Исх. № 111 от «12» декабря 2021 года

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ТОВАРА
Настоящим сообщаем, что на основании муниципального контракта № 001 от 01.12.2021 года на поставку бумаги для офисной техники (белой) Ваша компания обязалась поставить 125 коробок бумаги для офисной техники (белой).
10.12.2021 года произведена отгрузка:
- бумаги для офисной техники (белой) – 111 коробок;
- картона (цветного) – 14 коробок.
По условиям указанного муниципального контракта поставка картона (цветного) не предусмотрена.
На основании изложенного возвращаем 24 коробки картона цветного и просим произвести замену до 21.12.2021 года.

Приложения:
- возвратная накладная;
- акт на возврат товара.

	С уважением,
Главный врач

И.И. Аспиринов